様式第６号（第９条関係）
栗山町文化振興基金補助金実績報告書

　　年　　月　　日

栗山町教育委員会教育長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　㊞
所在地住所
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付　　　第　　号指令をもって補助金の（交付・変更）決定を受けた事業について、栗山町文化振興基金補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
記
	1
	補助年度
	年度

	2
	事業の名称

	3
	補助対象事業の成果

	4
	補助対象経費の決算額
	円

	5
	補助金交付（変更）決定額
	円

	6
	既概算交付額
	円

	7
	補助対象事業の期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	8　添付書類
①　事業概要書（実績）
②　補助対象経費内訳書（実績）
③　その他教育長が必要と認める書類

· 口座振替払いの振込先金融機関及び名称等
	振込先金融機関
	（ふりがな）
口座名義
	口座番号

	普通・当座